- 1 -

甘肃中医药大学人文与外国语学院
人文与外语院发〔2024〕6号

关于学院2023-2024学年第一学期期末考试补考

安排的通知

各教研室：

根据教务处近期的课程补考安排，现将我 2023-2024 学年第

一学期我院所承担课程补考相关工作安排如下：

一、考试组织及要求

（一）我院负责组织学院各教研室承担的考试课程补考，考

试时间定于 2024 年 3 月 27 日下午 14：00-15：40 进行，考试时

间为 100 分钟，具体考试时间和考试地点参照附件。

- 2 -

（二）考查课程的补考由教研室负责组织，各考查课程任课

教师须于 4 月 5 日前完成考核工作。

（三）各课程缓考学生的考核与相应课程的补考同步进行。

（四）期末考试违纪或缺考学生，不得参加相应课程的正常

补考，须由学生向教务处申请重修后，参加重修考核。

（五）选修课不及格学生不安排补考。

二、监考须知

（一）监考人员要切实负起责任，严格执行《考场规则》和

《监考人员守则》，要认真检查考场，清除座位中的书籍、纸张，

符合要求后方可准时开考，同时组织考生进行签到。

（二）监考人员如发现考生有违纪作弊行为者，应按有关规

定处理，将作弊者的姓名、年级和违纪作弊行为如实填写在《考

场记录》上，并要求考生签名确认，相关材料由监考人员于考试

结束时送交教务科。

（三）考试课程的补考结束后，监考人员应即刻将所有试卷

（包括空白试卷）、《考场记录》及《考生签到表》送交学院教

学科研办公室。

三、注意事项

（一）考查课任课教师应提前完成补考试卷的命题和印刷工

作，并注意保密工作。

（二）考试课程由课程所在教研室统一命题和印制，在整个

补考准备过程中注意保密工作。

（三）各课程负责教师应在教务处开放补考成绩录入系统期

间在个人教务系统中录入补考成绩。

- 3 -

附件：

1.2023-2024 学年第一学期补考监考安排

2.2023-2024 学年第一学期补考巡考安排

3.2023-2024 学年第一学期考试课补考名单

人文与外国语学院

2024年3月19日

- 4 -

附件1 2023-2024学年第一学期期末考试补考监考安排

日 期 时 间 地 点 考生人数 监 考

2024 年 3月 27 日 14:00-15:40 3-C302 59 段 祯 李雪斐

2024 年 3月 27 日 14:00-15:40 3-C306 60 徐玉玉 李孟霏

- 5 -

附件2 2023-2024学年第一学期考试补考巡考安排

日 期 时 间 巡考领导 工作人员

2024年3月27日 14:00-15:40 李宏伟 苏金萍 姚雅琼 郭亚银

- 6 -

附件3 2023-2024学年第一学期考试课补考名单

上课班级 学生姓名 学号 考场号 考试时间 监考

针灸推拿学本科2023级A班
坤杜孜阿依·库

尔班
123504001 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 韩玉玲 123504007 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 雷佳琪 123504010 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 曹凯 123504020 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 董子瑞 123504022 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班
怕孜力江·吐尔

洪
123504023 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 魏璐 123504024 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班
艾丽菲热·艾斯

凯尔
123504032 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 陈天乐 123504033 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班 李欣玥 123504037 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级A班
吾买尔江·麦麦

提热依木
123504044 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 李欣言 123504053 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 齐凯舟 123504056 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 任奕霏 123504058 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 王克瑞 123504063 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 谭晞 123504064 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 英忠魁 123504065 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 常咏琪 123504068 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 朱雨丹 123504078 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班 赵楠 123504081 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班
热孜玩古·努尔

买买提
123504090 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

针灸推拿学本科2023级B班
迪力穆拉提·阿

卜力米提
123504099 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医康复学本科2023级 侯似海 123544008 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医康复学本科2023级 李京豪 123544025 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
武瑄 123801166 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
刘冬梅 123801176 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
吴正浒 123801178 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
杨满刚 123801184 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
范文博 123801192 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

- 7 -

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
王佳全 123801207 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
马俊辉 123801212 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
陈佳莹 123801217 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
潘秀芬 123801225 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
王田宇 123801230 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
马小龙 123801236 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
马佳妮 123801241 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
马小华 123801255 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
姚炆坪 123801256 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
康晓霞 123801260 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
余金鹏 123801263 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
程方 123801267 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
张轲 123801270 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
石文健 123801271 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
任俊智 123801273 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
冶福彩 123801274 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
张秀玲 123801275 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
田心一 123801277 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
刘亚男 123801278 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
朱倩丽 123801279 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
张静 123801280 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
赵红娟 123801281 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本 汪彦州 123801282 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

- 8 -

科2023级C班

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
贾纬国 123801283 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
徐佳蓉 123801284 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
刘荣 123801285 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
刘冉 123801287 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
马启云 123801290 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
石钦 123801291 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医学（免费医学定向）本

科2023级C班
耿文杰 123801298 3-C302 03-27 14:00~ 15:40 段祯 李雪斐

中医骨伤科学本科2023级 关子棋 123505019 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医骨伤科学本科2023级 何昭怡 123505031 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医骨伤科学本科2023级 魏代盛 123505034 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医骨伤科学本科2023级 周荣 123505054 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医骨伤科学本科2023级 杨珂 123505058 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医骨伤科学本科2023级 张万昌 123505059 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（“5+3”一体化）2023

级
刘占鹏 123501011 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（“5+3”一体化）2023

级
刘骐鸣 123501014 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
吕婷婷 123801009 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
景国鑫 123801013 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
李泽骞 123801014 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
赵丽媛 123801021 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
王才吉草 123801028 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
周亮 123801029 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
马志花 123801031 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
马生鑫 123801035 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
韦应彪 123801038 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
张金珍 123801047 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

- 9 -

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
李蕾 123801048 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
张志远 123801051 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
朱玉玮 123801052 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
张勃 123801054 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
张杰 123801059 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
闫月琦 123801060 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
王钰杰 123801062 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
杨阿瑞 123801064 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
颉凯丽 123801070 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
周佐涛 123801074 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
牛胡龙 123801077 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
刘磊 123801079 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
王伟奇 123801080 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
马永春 123801083 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
张磊 123801092 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
仲永良 123801093 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
蒋博 123801097 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级A班
朱红 123801098 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
郎振宁 123801103 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
王文欣 123801121 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
王海明 123801128 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
滕景涛 123801132 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本 马兰 123801134 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

- 10 -

科2023级B班

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
马正清 123801136 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
张文鑫 123801137 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
张建斌 123801138 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
陈永健 123801141 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
冯文霞 123801145 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
张雪莲 123801146 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
杨佳兴 123801147 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
杨佩健 123801151 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
张宏展 123801153 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（免费医学定向）本

科2023级B班
何青 123801163 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
张玉 123501117 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
胡锦月 123501134 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
马幸帅 123501137 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
牛斌有 123501142 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
贺子啸 123501150 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（中医卓越班）本科

2023级
罗帆 123501162 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（岐黄英才班）本科

2023级
梁骥北 123501062 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（岐黄英才班）本科

2023级
王志乾 123501094 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

中医学（岐黄英才班）本科

2023级
李浩冉 123501171 3-C306 03-27 14:00~ 15:40 徐玉玉 李孟霏

甘肃中医药大学人文与外国语学院 2024年3月19日印发

	甘肃中医药大学人文与外国语学院